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Informacja o tresci zapytania i wyjasnienia zamawiajacego

Dotyczy: postgpowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
.Budowa Otwartych Stref Aktywnosci w Gminie Lidzbark”

Gmina Lidzbark na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pozn. zm.), informuje, ze w ramach prowadzonego
postepowania o zamodwienie publiczne jw. wplynely zapytania od wykonawcow, Kktérych tresé
przedstawiono ponizej wraz z wyjasnieniami zamawiajacego.

Pytanie 1:
Prosze o informacje czy Zamawiajacy zaakceptuje wykonanie stotow zgodnie z zataczonymi kartami ?

Stét do gry w szachy, warcaby i chinczyka

| WYMIARY URZADZENIA 160 cm, 80 cm, h 76 cm (fawka 180, h 45) |

STREFABEZPIECZINA B : ' e S '330x340cm

Stot wykonany z granitu polerowanego. Siedziska wykonane z desek fawkowych, z drewna klejonego
impregnowanego metoda prézniowo — ciénieniowa. Konstrukcja ndg fawek i stotu wykonana ze stali
ocynkowanej i malowanej proszkowo.

Sposéb posadowienia: montaz na stalowych ocynkowanych kotwach, betonowanych
bezposrednio w gruncie betonem klasy min. B-20, na glebokos¢ minimum 60 cm.




Stot do szachow

Wymiar blatu 85 x 85 cm
WYMIARY URZADZENIA Wymiar zestawu 160 x 160 cm

Wysokosc 76 cm

Element konstrukcyjny stotu wykonany z rury, ocynkowanej i malowanej proszkowo. Blat stotu wykonany
z granitu polerowanego. Stét odznacza sie wysoka odpornoscig na warunki atmosferyczne oraz uszkodzenia
mechaniczne. Konstrukcja siedzisk wykonana ze stali o profilu 90 x 90 mm. Siedziska wykonane z HDPE.

Sposéb posadowienia: montaz na stalowych ocynkowanych kotwach, betonowanych bezposrednio w
gruncie betonem klasy min. B-20.

Odpowiedz:
Zamawiajacy akceptuje stoly do gry oferowane przez Wykonawce.

Pytanie 2:

Prosze o informacje jaka wysokos¢ maja miec¢ stupy lamp, do wyboru 4m Sm lub 6m. Stupy maja by¢
aluminiowe czy stalowe.

Odpowiedz:

Zamawiajac informuje, ze stupy lamp maja mie¢ wysokos¢ 5Sm, a stupy wykonane ze stali.

Pytanie 3:

W ogloszonym postepowaniu przetargowym w SIWZ Zamawiajacy wskazuje termin zakonczenia
robot na 15.11.2019 roku, ktory nie jest mozliwy do dotrzymania z powodu duzej ilosci zamowien.
Sama produkcja urzadzen to okoto 8-10 tygodni do tego trzeba doliczy¢ montaz okolo tygodnia,
nalezy rowniez dodaé¢ czas od otwarcia ofert do dnia podpisania umowy. Czas oczekiwania na stoly
betonowe ujete w ofercie wynosi na chwile obecng minimum 12 tygodni. Przy czym termin skfadania
zostal wyznaczony na 11.10.2019 roku. Ustalenie tak krotkiego terminu realizacji moze
spowodowagé, ze tylko bardzo nieliczna grupa wykonawcow, badz tylko jeden z nich bedzie sklonny
zlozyé oferte, co w sposob zasadniczy moze doprowadzi¢ do zlozenia wygorowanej cenowo oferty i
tym samym doprowadzi¢ do naruszenia zasady racjonalnego i efektywnego wydatkowania srodkow
publicznych.

Czy Zamawiajacy wydtuzy termin wykonania zadania do dnia 31.12.2019 roku?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy niestety nie moze wydltuzy¢ terminu realizacji zamdwienia.

Pozostale warunki i wymagania okreslone w SIWZ pozostaja bez zmian.
Powyzsze wyjasnienia i zmiany SIWZ sg wiazace dla wszystkich wykonawcow.




